Genes. 3:24

Heraclidi Episcopo. 182.

Is qui ingentis pretij margaritam quæsiuit, cāmque omnibus suis facultatibus emit, nouus est Domini populus, qui paternam & substantiam, & religionem con-

Matt. 13:30

*Cur Christus mar-
garita vocetur.* temnit, ac Dominum gloriae querit. Margarita autem idcirco appellatur, quia diuinatis profundo copulatus est, solisque pectoribus atque ipsius interpretibus cognitus.

Eidem. 183.

*Psal. 16. Apostoli pisca-
tores.* Qui descendunt mare in nauibus, fa- cientes operationem in aquis multis, sunt diuino numine afflati Domini discipuli, ut qui & ex priore vita instituto id fuerint, & ex pectoria in mundo operatione ad spiritualem migrant. Quoniam enim non fecus ac fluctuum insultus, humanæ res intumescunt ac vicissim sedantur, earum inconstantiam diuina oracula haud abs re maris nomine appellârunt. Qui autem hoc mare tranquillum reddiderunt, in aquis multis operationem fecisse dicti sunt.

*Cur res
humanae
maris
co-
parentur.*

Zosimo. 184.

*Et bici-
sum &
postea fle-
tum mo-
nere.* Si Dei patientiam ac lenitatem contemnis, ô miser, saltem præsentia te commoueant. Multi enim ad futura cæcutientes, huius vitae suggillationes vitant. Quod si & hæc & illa pro nihilo ducis, & hic tuis risum, & illic fletum commouebis.

Eusebio Episcopo. 185.

Iis, qui ope atque auxilio opus habebant, opem ferre potuisses, nisi te ipsum foedis quæstibus atque electionibus prius confecisses. Nam qui te Pansophio addicatum cernunt, hoc est homini ei, qui non modo diuino Stephano, cuius munus temere suscepit, contumeliam intulit, verum etiam virtutem omnem ex honesto & graui choro propellere atque obterere studer, quoniam tandem honore te afficerent? Quod si & ipsum prohibeas, & te ipsum corrigas, hoc consequeris, ut & huiusce vitae res tibi omnino latet atque commodæ existant, & res alterius vitae omnino tolerabiles.

Θριστεῖας καταφρονῶν, καὶ τὸν κύριον τῆς δέξης ζητῶν: μαργαρίτης δὲ κέλπων, ἐπειδὴ τῷ βυθῷ τῆς θεότητος πνωταῖς καὶ μόνοις τοῖς ἀλιεῦσι καὶ τοῖς αὐτοῦ οὐσιοτάταις εγνάεται.

Tῷ αὐτῷ ρπν.

Οἰκαταβούοντες εἰς θάλασσαν σὺ πλοίοις, ποιοῦτες ἐργασίαν σὺ οὐδα- σι πολλοῖς, οἱ τὰ κύρια πυγμάχοις θεοφόροι, οὐδέσολοι, καὶ σὺ τὰ τεφ- τέρου τοῦτο ὄντες οὐπιτιδεύματος, καὶ σὺ τῆς σὺ τῷ βίφζωχεν πικῆς ἐρ- γασίας ἐπειδὴ γέρων κακούπατον ἐπα- νάστησις Φλεγμαγένει κατευνάζε- ται τῷ οὐθρόπαν τῷ φράγματα, εἰ- κότος θάλασσας τῶν τέτονι ἀκαμα- λίαι οἱ θεῖοι καλύπτοι γενομοι. οἱ δὲ ταῦτη γαληνεύσασι, σὺ οὐδασι πολ- λοῖς πεποιηθέντες ἐργασίαν ἐρρίθμοι.

Ζωσίμῳ. ρπδ.